关于举办西北政法大学商学院

优秀大学生夏令营的通知

西北政法大学位于世界历史文化古城西安，具有光荣的革命传统和丰厚的文化底蕴，是一所法学特色鲜明，哲学、经济、管理、文学等多学科相互支撑、协调发展的多科性大学。学校是国家卓越法律人才教育培养基地，承担包括应用型复合型、涉外和西部基层全部3个类型的卓越法律人才培养任务。学校是西北地区法学研究的中心、人文社会科学研究的重要基地，具有博士学位授予权和西北地区第一个法学一级学科博士后科研流动站。

我校今年将举办第二届暑期夏令营。本夏令营旨在进一步促进全国各高校优秀大学生之间的交流互动，传播我校研究生教育基本理念，选拔优秀大学生到我校继续深造，欢迎广大优秀学子参与。

一、举办时间、地点
时间：2019.7.8-2019.7.10

地点：西北政法大学长安校区

二、招生计划

本届夏令营招生计划为30人。

三、申请条件
申请人应同时具备以下条件：

1.申请人应为具有推免资格高校的大学本科三年级在校生（2020届毕业生），并有意报考我校2020年财务审计与风险管理、市场营销与危机管理、土地资源管理、行政管理、教育经济与管理、审计（专硕）研究生且符合报考条件的考生；

2.学习成绩优秀，本科阶段前两年学习成绩在本专业年级排名前 20%以内，或在核心期刊上独立发表论文；

3. 全国大学英语四级考试成绩450分以上（含），或英语六级考试成绩425分以上（含），或雅思成绩5.5分以上（含），或托福成绩85分以上（含）；

4. 在校期间无违纪表现或未受过处分。

四、申请材料及方式

1.《西北政法大学2019年夏令营申请表》（附件1）；
2.2016-2017学年、2017-2018学年学习成绩单及本专业成绩排名扫描件（须加盖学院或者教务处公章）；

3.国家英语四、六级考试成绩证明材料扫描件；

4.其他证明材料（如已发表论文、获奖或各类证书复印件等）；

本次夏令营活动申请采取网上报名方式，有意向申请夏令营的学员，可下载填写《申请表》，在规定时间内将相关材料电子版按上述1-4顺序生成压缩文件发至商学院指定邮箱，电子邮件主题和压缩文件名称均为“夏令营申请＋现就读本科学校+学生姓名”。发送材料截止日期为2019年6月25日下午5点。

审核通过的营员名单将于6月底在商学院主页公布。

五、优秀学员选拔考核
本届夏令营将开展学科介绍、学术讲座、研讨会等丰富多彩的学术活动，组织营员参加素质拓展和参观校园。通过学术沙龙考核学员综合能力，确定优秀学员名单，优秀学员原则上不超过总学员的50%，由学院颁发“优秀学员证书”。

获得“优秀学员证书”且报考我校2020年以上专业硕士研究生的，可享受以下政策：

A类：取得所在学校“推免资格”的，可接收为我校2020年 “推免生”；

B类：未未取得所在学校“推免资格”，如报考我2020年硕士研究生商学院相关专业，同等条件下优先录取。

六、注意事项

1.夏令营学员应遵守夏令营安排，按时参加活动。期间必须遵守有关规章制度和夏令营的要求与纪律；

2.相关附件可在商学院主页下载；

3. 统一安排食宿；

4. 本次夏令营不收取营员任何费用，报名的同学谨防诈骗。

七、夏令营联系方式

联系人：褚老师

联系电话：029-88182573

邮箱：zfsxyx@163.com

西北政法大学

2019年优秀大学生暑期夏令营

申  请  表

	姓名

	性别

	民族

	出生日期
	      年   月
	当年一寸

免冠照片

	身份证号

	手机号码

	电子邮箱

	通讯地址及邮编

	入学时间

	毕业时间

	所在学校、院系

	专    业

	英语水平

	本科阶段前两年学习成绩在本专业同年级的排名

	本科期间校级以上获奖情况

	 参加科研工作、发表论文等情况：

	个人陈述 （1000以内）
                                                      年     月    日

2